
BURMISTRZ MIASTA ZARZĄDZENIE nr 81/2025
Golubia-Dobrzynia Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

woj, kujawsko-pomorskie z dnia 12 sierpnia 2025r.

zmieniające zarządzenie Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 lutego 2025r.
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Miasta Golubia-
Dobrzynia.

Na podstawie art.77? ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025r.
poz.277, 1871) oraz art. 39 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2024r. poz.1135), zarządzam co następuje:

$1. W załączniku do Zarządzenia nr 15/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia
14 lutego 2025r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia, wprowadza się
następujące zmiany:

1) załącznik nr 2 do regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych
na podstawie umowy o prace w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia, przyjęty zarządzeniem
nr 15/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 lutego 2025r. otrzymuje
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

$2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia
odpowiedzialnym za realizację postanowień ww. regulaminu, zgodnie z posiadanym zakresem
obowiązków, czynności, uprawnień i odpowiedzialności.

$ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania jego postanowień
do wiadomości pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty.
2. Podanie do wiadomości następuje poprzez wywieszenie zmiany regulaminu na tablicy ogłoszeń

w pokoju stanowiska ds. kadr.

BURMISTĘZ

Dominiką Pj a

Sprawę prowadzi: Inspektor Aleksandra Betkerft-
Tel.wew.15; e-mail: „pl



Załącznik do zarządzenia nr 81/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 12 sierpnia 2025r. zmieniającego

zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie
umowy o pracę w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia

NN AAAA
z EZ AA 8i..,/,

Załącznik nr 2 do regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia,

przyjęty zarządzeniem nr 15/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 lutego 2025r

Minimalny i maksymalny poziomy wynagrodzenia zasadniczego obowiązujące
w kategoriach zaszeregowania

Minimalny i maksymalny poziom
Kategoria zaszeregowania wynagrodzenia zasadniczego

w złotych

I 4 666 — 6 500

JU 4 680 — 6 800

nI 4 700 — 7 100

IV 4 720 — 7 400

V 4 740 — 7 700

VI 4 760 — 8 000

VII 4 780 — 8 300

VIII 4 800 — 8 600

IX 4 820 — 8 900

x 4 840 — 9 200

XI 4870-9500

XII 4 940 — 9 800

XIII 5 040 — 10 100

XIV 5150-10 400

XV 5 250 — 10 700

XVI 5 460 — 11 000

XVII 5670-11 300

XVIII 5880-11 600

XIX 6 200 — 11 900

XX 6510-12 100

BURMI

Dominik trowska


